
 
 

GM.271.17.2023.AS                                                                        Kluczbork, dnia 28.06.2023 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.   
„Zimowe utrzymanie dróg gminnych miejskich i wiejskich, ciągów pieszych, chodników w 

sezonie zimowym 2023/2024 i 2024/2025” 
 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.  z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) , Zamawiający informuje o ofertach, które 
zostały otwarte w dniu 28.06.2023 r. w postepowaniu na realizację zamówienia pn. „Zimowe 
utrzymanie dróg gminnych miejskich i wiejskich, ciągów pieszych, chodników w sezonie 
zimowym 2023/2024 i 2024/2025”: 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty 
(zł. brutto) 

 

1 2 3 

1 
Usługi Koparkowe Piotr Marona 

ul. Leśna 13; Bażany 
46-243  Bogacica 

2.176.200,00 

2 
Dawid Koźbiał  

ul. Kościelna 3a; 
46-200 Smardy Górne 

1.123.632,00 

 
 
        Podpisał: 
        /-/ Jarosław Kielar 
        Burmistrz Miasta Kluczborka 


